各 位

日本レヂボン株式会社と

株式会社ノリタケコーテッドアブレーシブの合併に関するお知らせ

日本レヂボン株式会社と株式会社ノリタケコーテッドアブレーシブは、2022年

10月 1日付で合併することになりました。

両社ともに、ノリタケグループの一員として連携して参りましたが、合併を通じて、

これまで以上に皆様のお役に立てるよう鋭意努力いたしますので、引き続きご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

合併後の会社概要

(1) 名称 日本レヂボン株式会社

(2) 所在地 大阪市西区北堀江１丁目２２番１０号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 村居 浩之

(4) 事業内容 砥石･研磨布紙の製造･販売

(5) 資本金 11億 2,820万円

(6) 合併年月日 2022年 10月 1日

(7) 株主構成 株式会社ノリタケカンパニーリミテド 100%

(8) グループ会社

株式会社菱和

DIA RESIBON (THAILAND) CO.,LTD.

SIAM COATED ABRASIVE CO., LTD.

2022年８月５日

日本レヂボン株式会社

代表取締役社長 村居 浩之

        株式会社ノリタケコーテッドアブレーシブ

             代表取締役社長 堀江 雅彦